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Biurko składane z szafką 73 cm
Spacetronik FUNKY

Cena 402,99 zł

Numer katalogowy SFFDF0001BR

Kod EAN 5903031060034

Opis produktu

Biurko składane Spacetronik Funky Furniture 

Szukasz nowoczesnego biurka, z którego będziesz mógł korzystać wygodnie, bez różnicy gdzie mieszkasz? Chcesz mieć
wszystko, co potrzebne do pracy w zasięgu ręki? Składane biurko Spacetronik Funky Furniture będzie rozwiązaniem
idealnym dla Ciebie. 

Biurowe biurko składane - Najważniejsze cechy

- Minimalistyczny design - Blat mebla jest wykonany w kolorze rustykalnego brązu, stelaż jest czarny.
- Składana konstrukcja - Blat podzielony na dwie części. Możesz składać go i zaoszczędzić miejsce.
- Dodatkowy regał - Wyposażony w 2 dodatkowe półki. Możesz składować wszystko to, czego potrzebujesz.
- Duży blat - Blat złożony z dwóch części 37.5×45 cm i 69.5×45 cm. Łączne wymiary blatu 107×45 cm.

Pojemne biurko Spacetronik z dwiema stylowymi półkami

Blat biurka został złożony z dwóch części. Łącznie daje Ci on pojemną przestrzeń roboczą 107×45 cm. Będziesz mógł bez
problemu korzystać z niego zarówno podczas pracy w biurze, jak i w domu w trybie home office. Dodatkowo z boku mebla
dodane zostały dwie półki o wymiarach 40×30 cm. Będziesz mógł bez problemu przechowywać na nich wszystko to, co
chcesz. Dzięki temu będziesz mógł zachować porządek na blacie biurka, wciąż mając wszystko to co najważniejsze na
wyciągnięcie ręki.

 

Mieszkasz w kawalerce? W małym mieszkaniu? A może pracujesz z kameralnego biura? Wszystkie te miejsca łączy jedno. 
Ograniczona przestrzeń. Być może z tego powodu zależy Ci na bardziej oszczędnym rozwiązaniu w kontekście zajmowania
wolnego miejsca. Dobrym rozwiązaniem dla Ciebie może okazać się biurko składane Spacetronik Funky Furniture! Podczas
użytkowania masz do dyspozycji mebel o wymiarach 107×45×73.2 cm. Idealne do pracy. To, co wyróżnia nasze biurko to
fakt, że po zakończeniu pracy możesz z łatwością je złożyć. Tym samym zamienić je w podręczny regał o wymiarach
37.5×12×73.2 cm. Z dodatkowymi dwoma półkami. Dzięki temu zamienisz w szybki sposób biurko w stolik nocny.
Wbudowane kółka sprawią natomiast, że bez problemu przestawisz go po złożeniu w inne miejsce.

Uniwersalny mebel z różnorodnym zastosowaniem

Biurko Spacetronik Funky Furniture z uwagi na to, że jest to mebel rozkładany, sprawia, że jest on w pełni funkcjonalny. Może
pełnić wiele różnych ról. Sprawdzi się zarówno jako komfortowe biurko do pracy, jak i nauki w domowym biurze. Może to
również być wygodne biurko dla graczy czy też stolik nocny. Jednak to tylko kilka z jego możliwych zastosowań. Jest to na
tyle wielofunkcyjny mebel, że bez problemu zmieścisz go do małego pokoju, sypialni czy też pokoju dziecka. 
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Specyfikacja techniczna:

Kolor stelaża: Czarny,
Kolor blatu: Rustykalny brąz,
Wymiary maksymalne: 107×45×73.2 cm,
Wymiary większej części blatu: 69.5×45 cm,
Wymiary mniejszej części blatu: 37.5×45 cm,
Dodatkowe półki: 2,
Wbudowane kółka: Tak,
Możliwość złożenia: Tak.
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